MERCEDES-BENZ SPRINTER 316 NGT BENZINE
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Cikkszam 306184

Fajta Kisaruszallité
Specifikacio Zart aruszallito @ @ w @
Els6 2017 /02
Kilométerszamlalo 208 557 km
Alvazszam
WDB9066351P352224

Mszaki allapot O O O O O
Megjegyzések
MAXI NGT BENZINE AUTOMAAT EUROS!

(A15)

Felszerelés

Alvaz

Maximalis suly

Onsuly

Peso bruto

Tomege fékezetlen

A pétkocsi kdzéptengelyének
fékezése

Tengelytav
Hajtoszij
Motorteljesitmény
Uzemanyag fajtaja
Euré

Sebessségvalto fajtaja

Felépitmény
Felépitmény fajtaja
Ulések

Ulések szama

Megjegyzések
Megjegyzések

1119 kg
2381 kg
3500 kg
750 kg

2000 kg

433 cm

115 Kw (156 Hp)
Foldgaz

6

Automatikus

extra hosszabbitott magasitott

MAXI NGT BENZINE
AUTOMAAT EUROG!




